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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság, a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

és a Humán Bizottság 2023. május 15-ei együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Pénzügyi Bizottság: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, 

Feczkó Rita és Papp Péter Attila bizottsági tagok 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Kindl Attila bizottsági 

tag 

Humán Bizottság: Székely Antal elnök, Jónás Róbert, Jugovics Józsefné, 

Papp Péter Attila és Péter Dániel bizottsági tagok 

 

Távol vannak: Pénzügyi Bizottság: Ángyán István és Molnár István bizottsági tagok  

  Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Gyuga Mihály József 

korelnök, Sólyom Jöran tanácsnok, Molnár István k.b. tag, Molnár István 

és Szabó Ferenc, Szanyi Gábor bizottsági tagok  

Humán Bizottság: Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök az együttes bizottság ülését 15 óra 5 perckor megnyitotta, 

megállapította, hogy a Pénzügyi Bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt. 

(1 fő bizottsági tagsági pozíció betöltetlen.)  

Megállapította, hogy a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság nem határozatképes, mert a 7 

fő bizottsági tagból 1 fő volt jelen. 

 

Elmondta, a megküldött meghívóban 1 napirendi pont szerepel. Kérte a bizottság tagjait, szavazzanak 

a napirendi pontról.  

 

A Pénzügyi Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 

47/2023. (V. 15.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2023. május 15-ei 

együttes ülésen az alábbi napirendi pontot tárgyalja:  

1. A Képviselő-testület 2023. május 15-ei, rendkívüli ülése előterjesztéseinek megvitatása 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 
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Székely Antal HB elnök megállapította, hogy a Humán Bizottság határozatképes, mert a 7 fő 

bizottsági tagból 5 fő jelen volt. 

(1 fő bizottsági tagsági pozíció betöltetlen.) 

 

Kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi pontról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

70/2023. (V. 15.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2023. május 15-ei 

együttes ülésen az alábbi napirendi pontot tárgyalja:  

1. A Képviselő-testület 2023. május 15-ei, rendkívüli ülése előterjesztéseinek megvitatása 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Kontschán Flórán Jenő PB elnök javasolta, hogy az előterjesztéseket a bizottságok együtt tárgyalják 

kérdések, hozzászólások, módosító javaslatok tekintetében, a kapcsolódó döntéseket a bizottságok 

külön-külön hozzák meg.  

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2023. május 15-ei, rendkívüli ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök röviden ismertette az előterjesztést. 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az 

előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

48/2023. (V. 15.) határozata 

„Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 
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Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

71/2023. (V. 15.) határozata 

„Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Oroszlány város közvilágításának fejlesztésével és üzemeltetésével kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök röviden ismertette az előterjesztést. 

 

Elekes László bizottsági tag elmondta, ami az előterjesztés 1-2. pontjában a villamos energia díjaként 

van megjelölve, azzal a táblázatban szereplő összeg nem egyezik. Kérdése az volt, mi az oka az 

eltérésnek, melyik a jó. 

 

Kovács Gábor környezetvédelmi referens elmondta, a táblázatban szereplő összeg a jó szám. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak 

az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen, 1 nem 

szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

49/2023. (V. 15.) határozata 

az „Oroszlány város közvilágításának fejlesztésével és üzemeltetésével kapcsolatos döntések” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány város közvilágításának fejlesztésével és üzemeltetésével 

kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 
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Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen, 1 nem 

szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

72/2023. (V. 15.) határozata 

az „Oroszlány város közvilágításának fejlesztésével és üzemeltetésével kapcsolatos döntések” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány város közvilágításának fejlesztésével és üzemeltetésével 

kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök röviden ismertette az előterjesztést. Elmondta, az előkészítő az 

előterjesztést kiegészítette azzal, hogy a beszámoló elfogadása nem megkerülhető önkormányzati 

feladat, május 31-ig hatályba kell lépnie, ha nem történik meg, az állami támogatás mértéke 

csökkentésre kerül, amíg el nem fogadják. Látható, hogy a beszámoló tartalma nem változhatott meg, 

az elmúlt évi költségvetés alapján készült el. Az előző testületi ülésen a testület nem tudta a megfelelő 

többséget biztosítani az elfogadáshoz, ezért újra kell tárgyalni. 

 

Ángyán István bizottsági tag 15 óra 17 perckor megérkezett az ülésre, a Pénzügyi Bizottság jelen lévő 

bizottsági tagjainak száma: 5 fő. 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal, 1 

tartózkodással elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

50/2023. (V. 15.) határozata 

a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Péter Dániel bizottsági tag elmondta, ez már a múlt, nehéz időszakon vannak túl, ebben tartózkodni és 

nemet mondani kockázatos. 

 

Székely Antal HB elnök hozzátette, meglátják, milyen következménye lesz, ha nem fogadja el a 

testület. 

 

Miután további kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a Humán Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 
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A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal, 1 

tartózkodással elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

73/2023. (V. 15.) határozata 

a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Pótlólagos fedezet biztosítása a „CULTPLAY-kerékpáros rendezvénytér kialakítása-maradvány 

támogatási összeg felhasználásával” tárgyú közbeszerzési szerződéshez 

 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök röviden ismertette az előterjesztést. 

 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az 

előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

51/2023. (V. 15.) határozata 

a „Pótlólagos fedezet biztosítása a „CULTPLAY-kerékpáros rendezvénytér kialakítása-

maradvány támogatási összeg felhasználásával” tárgyú közbeszerzési szerződéshez” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Pótlólagos fedezet biztosítása a „CULTPLAY-kerékpáros rendezvénytér 

kialakítása-maradvány támogatási összeg felhasználásával” tárgyú közbeszerzési szerződéshez” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Székely Antal HB elnök kérte a Humán 

Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

74/2023. (V. 15.) határozata 

a „Pótlólagos fedezet biztosítása a „CULTPLAY-kerékpáros rendezvénytér kialakítása-

maradvány támogatási összeg felhasználásával” tárgyú közbeszerzési szerződéshez” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 



6 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Pótlólagos fedezet biztosítása a „CULTPLAY-kerékpáros rendezvénytér 

kialakítása-maradvány támogatási összeg felhasználásával” tárgyú közbeszerzési szerződéshez” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Miután több kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök az együttes bizottság 

ülését 15 óra 25 perckor bezárta. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 PB elnök PB bizottsági tag 

 

 

 

  

 Székely Antal 

 HB elnök HB bizottsági tag 

 

 

 

 

                     

                                                                               VFKB bizottság tagja  

 


